[image: image1.jpg]NAFOSTED

Quy phat trién khoa hoc
& cdng nghé qudc gia

	Mẫu NCNLQG 12
  09/2015/TT-BKHCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
ĐƠN ĐỀ NGHỊ

HỖ TRỢ KINH PHÍ NÂNG CAO CHẤT LƯỢNG, CHUẨN MỰC

TẠP CHÍ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ VIỆT NAM

Kính gửi: Quỹ Phát triển khoa học và công nghệ Quốc gia

Tên tạp chí:

Là tạp chí khoa học chuyên ngành ……, được xuất bản định kỳ bằng tiếng Anh.

Trực thuộc Bộ/Ngành:

Năm thành lập:

Tạp chí hiện có kế hoạch nâng cao chất lượng, chuẩn mực, dự kiến đến năm ………… sẽ có tên trong danh sách Scopus / SCI, SCIE, SSCI, AHCI của Viện Thông tin khoa học (ISI), Hoa Kỳ.

Đề nghị Quỹ Phát triển khoa học và công nghệ Quốc gia xem xét, hỗ trợ kinh phí để nâng cao chất lượng, chuẩn mực tạp chí trên. Hồ sơ đề nghị hỗ trợ kinh phí được gửi kèm theo.

Xin trân trọng cảm ơn./.

	XÁC NHẬN CỦA CƠ QUAN CHỦ QUẢN

(Ký, ghi rõ chức vụ, họ tên và đóng dấu)

	………, ngày … tháng… năm ……..

ĐẠI DIỆN TẠP CHÍ

(ký, họ tên và đóng dấu)

HỒ SƠ ĐỀ NGHỊ HỖ TRỢ KINH PHÍ

NÂNG CAO CHẤT LƯỢNG, CHUẨN MỰC TẠP CHÍ KHOA HỌC

VÀ CÔNG NGHỆ VIỆT NAM
(Kèm theo Đơn đề nghị hỗ trợ kinh phí nâng cao chất lượng, chuẩn mực của tạp chí khoa học và công nghệ Việt Nam,  ngày ……/ ……./ ……… của …………………………………………………)

	TT
	Tên tài liệu trong hồ sơ

	1
	Thuyết minh về tổ chức tạp chí, quy trình xuất bản công trình khoa học của tạp chí, kế hoạch nâng cao chất lượng, chuẩn mực của tạp chí
	 FORMCHECKBOX

	2
	Lý lịch khoa học của các thành viên Ban biên tập Tạp chí
	 FORMCHECKBOX

	3
	Kết quả đánh giá chất lượng tạp chí của một tổ chức đánh giá độc lập
	 FORMCHECKBOX

	4
	Dự toán kinh phí đề nghị hỗ trợ
	 FORMCHECKBOX

14
PAGE
1